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PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Difcridos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circtilantes
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo 
Total de Pasivos No Circulantcs 
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 
Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Rcsultados del Hjercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificacioncs de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficicncia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica/Patrimonio
Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

ACTIVO
Active Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantcs
Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proccso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantcs 
Total de Activos No Circulantes 
Total del Activo

126,791,111.51 $ 616,024,345.92662,683,550.88
2,122,001,420.47

1,900.030.00

S 692,224,721.53 
1.931,420,626.67 

43,823.745.19

SS
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.000.00 0.00

1,331,638,531.92 1,354,060,215 690.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00
0.002,786,585,001.34 s 2,667,469,093J8 0.00s

S 1,458,429,643.43 S 1,970,084,561.61
1,395,576,079.481.388,135.588.20

0.00 0.000.00 0.00
3,332,352,307.97
1,822,508,842.80

39,406,635.68
392,748.100.95

0.00 0.003.586,666,323.32
1,829.232,673.79

40,000.676.35
495.357.708.12

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00
0.00 1.458,429,643.43 1,970,084,561.610.00

6,197,095,764.98
8,864,564,858.36

S 6,348,677,553.54 
9,135,262,554.88

S
s S 4,585,653,168.01 S 

4,585.570.778.67 
82,389.35

4,585,624,214.27
4,585,570,778.67

53,435.61

S

0.00 0.00
S 3,091,179,743.45 S

772.394,694.09
2,276.141,602.96

42,643,446.40

2,308,856,082.48
846,363,484.23

1,419.849.151.84
42,643.446.40

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
000 0.00
0.00 0.00

S 7,676,832,911.46 S 
S 9,135,262,554.88 S

6,894,480,296.75 
8,864^64^58 J6
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